平成28年８月12日

各 位

会 社 名  日 本 工 営 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 有元 龍一

（コード： 1954  東証第一部）

問合せ先  コーポレ－トコミュニケーション室長 金田 肇

（TEL 03－5276－2454）

代表取締役の異動およびその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年８月12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成28年９月29日開催予定の第72回定時株主総会およびその後の取締役会にて正式決定される

予定です。

記

1． 代表取締役の異動

(1)異動の理由

経営体制の変更のため。

(2)新旧代表取締役の氏名および役職名

 氏名 新職 現職

新任 水 越  彰 代表取締役副社長執行役員 取締役副社長執行役員

退任 廣 瀬  典 昭  取締役会長 代表取締役会長

(3)新任代表取締役の略歴

氏 名 水 越  彰  （みずこし あきら）

生 年 月 日 昭和25年９月30日生

出 身 地 神奈川県

略 歴

昭和 51 年 ４ 月 当社入社

平成 15 年 10 月 当社コンサルタント国内カンパニー首都圏事業部副事業部長
兼営業企画室長

平成 19 年 ７ 月 当社コンサルタント国内事業本部事業推進部長

平成 20 年 ６ 月 当社執行役員
当社コンサルタント海外事業本部副事業本部長

平成 22 年 ６ 月 当社取締役執行役員
平成 24 年 ６ 月 当社取締役常務執行役員

平成 24 年 ７ 月 当社事業推進本部長

平成 26 年 ９ 月 当社取締役専務執行役員
当社経営管理本部長兼事業推進本部長

平成 26 年 10 月 当社コーポレート本部長

平成 27 年 ７ 月 当社取締役副社長執行役員、本社担当

平成 28 年 ２ 月 当社取締役副社長執行役員、本社担当兼IR担当（現職）

所有株式数 43千株

(4)就任予定日 平成28年９月29日付

2． 取締役の異動

(1)新旧取締役の氏名および役職名

 氏名 新職 現職

新 任 作 中  秀 行 取締役執行役員

技術本部長

執行役員

技術本部長

退 任 田 中  弘 執行役員

技術本部技師長

取締役執行役員

技術本部技師長

(2)新任取締役の略歴

氏 名 作 中  秀 行 （さくなか ひでゆき）

生 年 月日 昭和35年５月１日生

略 歴

昭和 58 年 ４ 月 当社入社
平成 18 年 ４ 月 当社コンサルタント国内カンパニー首都圏事業部統合情報技術部長

平成 21 年 ５ 月 当社コンサルタント国内事業本部社会システム事業部副事業部長

平成 23 年 ４ 月 当社コンサルタント海外事業本部開発事業部副事業部長

平成 25 年 ４ 月 当社コンサルタント海外事業本部開発事業部長

平成 27 年 ７ 月 当社執行役員（現職）

平成 27 年 10 月 当社コンサルタント海外事業本部副事業本部長兼開発事業部長

平成 28 年 ７ 月 当社技術本部長（現職）

所有株式数 26千株

(3)就任予定日 平成28年９月29日付

3． 執行役員の異動

(1)旧執行役員の氏名および役職名

 氏名 新職 現職

退任 山 川  朝 生 取締役副社長 取締役副社長執行役員（社長補

佐）

(2)発令日 平成28年９月29日

以上